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LEGO Harry Potter 76461
Chochlik kornwalijski

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 76461

Kod EAN 5702018063385

Producent Lego

Ilość klocków 320 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Pobudź wyobraźnię dzieci pierwszym w historii modelem LEGO® Chochlika kornwalijskiego (76461) w skali 1:1 z filmu Harry
Potter i Komnata Tajemnic. Ta ruchoma figurka do zabawy i ozdoby przywołuje na myśl chaos wywołany przez profesora
Gilderoya Lockharta™, który podczas lekcji obrony przed czarną magią wypuścił z klatki stadko małych, diabelsko
przebiegłych łobuzów. Ustaw chochlika kornwalijskiego w locie na przezroczystej podstawce lub postaw go w pozycji stojącej i
baw się nim samodzielnie. Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci zawiera również kultowe akcesoria: książkę Gilderoya
Lockharta™ do zbudowania wraz z butelką rozlanego atramentu. Ten zestaw to magiczny prezent LEGO Harry Potter™ dla
dziewczynek, chłopców i wszystkich fanów w wieku od ośmiu lat. Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z
aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym.
Zestaw składa się z 320 elementów.

Ruchoma figurka — zbuduj pierwszy w historii model z klocków LEGO® Chochlika kornwalijskiego (76461) w skali 1:1 i
stwórz fajną ozdobę inspirowaną filmem Harry Potter i Komnata Tajemnic
Ustawiaj i baw się — poruszaj głową, rękami i palcami chochlika, ustaw go w locie na przezroczystej podstawce lub
postaw go w pozycji stojącej i baw się nim samodzielnie
Inspiruj dzieci do kreatywności — zestaw LEGO® Harry Potter™ to satysfakcjonujący model dla fanów Harry'ego
Pottera z realistycznymi detalami, które inspirują do zabawy w odgrywanie ról
Kultowe akcesoria — ustaw figurkę wraz z książką Gilderoya Lockharta™ do zbudowania i butelką rozlanego atramentu
Prezent dla dzieci — ten zestaw konstrukcyjny to zabawka, która sprawi radość dziewczynkom, chłopcom i wszystkim
fanom w wieku od ośmiu lat, którzy chcą pokazać swoją pasję do opowieści o Harrym Potterze™
Pomoc w budowaniu — odkryj cyfrowe instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Część szerokiej serii — zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™ (sprzedawane osobno) pozwalają fanom
odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować szczegółowe modele
Wymiary — figurka chochlika kornwalijskiego na podstawce w tym 320-elementowym zestawie ma 24 cm wysokości
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